2022 年 5 月 13 日

各位

人事異動および採用に関するお知らせ

 下記のとおり人事異動および採用を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2022 年 5 月 16 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

執行役員 管理部門管掌

兼 総務部長

執行役員 管理部門管掌

兼 総務部長 兼 情報システム部長
村 垣
むらがき

 浩 一
こういち

なお、2022 年 4 月 14 日にリリースしております「監査等委員会設置会社へ

の移行および役員人事ならびに委任型執行役員制度の導入に関するお知らせ」

のとおり、村垣浩一は、5 月 26 日開催予定の第 73 回定時株主総会において承

認されますと、「上席執行役員」となります。

承認後の役職名（5 月 26 日付）

上席執行役員 管理部門管掌 兼 総務部長

2.  採用（2022 年 5 月 16 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

情報システム部長 ― 﨑 山
さきやま

 卓 史
たかふみ

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 野  能 章

（コード番号 8203 東証プライム、福証）

 問合せ先 取締役執行役員財務部門管掌  石 井  宏 和

（TEL 092-233-1379）